



Indeks: **1EL10155**
Kod EAN: **8020614692172**

Producent:	ISEO
Wykończenie:	Czarne
Do drzwi:	Z kontrolą dostępu
Sposób ryglowania:	Wysuwny

Warianty produktu

Indeks	Cena
ZAMEK SZAFKOWY SMART LOCKER 2.0 ARGO SOFTWARE 1EL10155	2 815,11 zł VAT 23%

Opis produktu

Smart Locker to **elektroniczny zamek szafkowy** z wieloprotokołowym czytnikiem zbliżeniowym RFID ISO14443A/ISO14443B, działającym na częstotliwości 13,56 MHz.

Dedykowany do zastosowania na drzwiach meblowych z kontrolą dostępu. Posiada funkcję **automatycznego ryglowania** każdorazowo po zamknięciu drzwi.

Zastosowanie elektronicznego zamka szafkowego

Zamek szafkowy Smart Locker znajduje zastosowanie w biurkach i szafkach w biurach, urzędach czy siedzibach firm, ale także w **szatniach** na siłowniach, basenach, szkołach, przedszkolach oraz w **objektach przemysłowych i na magazynach**.

Sterowanie pracą zamka szafkowego

Pracą zamka można sterować za pomocą **smartfonów** z systemem operacyjnym Android / iOS i zainstalowaną bezpłatną aplikacją Argo, smartwatchy Apple Watch, kart zbliżeniowych Mifare Classic, Mifare Plus i Mifare DesFire, opasek, breloków, pastylek oraz innych tagów.

Oprogramowanie Argo 3.0 umożliwia zapamiętanie maksymalnie **300 poświadczeń** użytkowników. Rejestr zdarzeń obejmuje **1000 ostatnich zdarzeń** wliczając w to zarówno udane, jak i nieudane próby otwarcia zamka.

Funkcjonalność systemu Argo 3.0 umożliwia **zdalne nadawanie praw dostępu** wybranym użytkownikom przez administratora bez konieczności fizycznej obecności w pobliżu zamka. Dostęp może zostać przydzielony na określony przedział czasowy i wygasa automatycznie po upływie danej ilości dni, godzin czy minut.

Zamek szafkowy Smart Locker - zamek do drzwi z kontrolą dostępu

Smart Locker - inteligentny zamek szafkowy

Wygoda i bezpieczeństwo

Komunikacja pomiędzy smartfonem i zamkiem jest możliwa z odległości do 10 metrów dzięki wykorzystaniu technologii **Bluetooth Smart**.

Przedstawione informacje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu art.66 §1 Kodeksu Cywilnego. Ze względu na ciągle poszerzanie asortymentu niektóre informacje mogą być nieaktualne. NOVET Spółka z o.o. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian oraz poprawiania treści udostępnianych w serwisie www.novet.eu w każdym czasie i w dowolnym zakresie bez wcześniejszego powiadomienia użytkowników. Kolory mają charakter orientacyjny i ze względu na technologię reprodukcji mogą się one różnić od rzeczywistych kolorów produktu.

Wszystkie dane przesyłane pomiędzy poświadczeniami, a zamkiem są szyfrowane za pomocą **bezpiecznego algorytmu AES-128**. Oznacza to, że nie ma możliwości ich przechwycenia i odczytania w wyniku ataków metodami „brute force” czy „man in the middle”.

Zasilanie

Zamek Smart Locker czerpie zasilanie z **dwóch baterii litowych** ER14505M (3.6V AA), co umożliwia jego zainstalowanie w różnych miejscach bez konieczności doprowadzenia okablowania. Opatentowany system wybudzania czytnika zapewnia wysoką żywotność baterii, wykluczając konieczność częstego wymieniania ich na nowe.

Sytuacje awaryjne

Należy pamiętać o tym, że **kaseta na baterie** musi zostać zamontowana po wewnętrznej stronie drzwi, gdyż zapobiega to jej uszkodzeniu w wyniku aktów wandalizmu oraz próbom manipulacyjnego otwarcia. W przypadku uszkodzenia lub awarii baterii, zamek można otworzyć korzystając ze specjalnego **urządzenia do otwarcia awaryjnego**, które jest dostępne na osobne zamówienie.

Co znajduje się w opakowaniu?

Zawartość opakowania

W opakowaniu oprócz samego zamka znajdują się także **dwie baterie litowe** ER14505M (3.6V AA), **wkręty** oraz pozostałe **elementy montażowe** umożliwiające zainstalowanie zamka. Podczas montażu należy postępować zgodnie z dołączoną przez producenta instrukcją.

Marka ISEO

ISEO to znany na całym świecie producent **zamknięć ewakuacyjnych, wkładek, zamków, zamykaczy** oraz **urządzeń kontroli dostępu**.

Światowy lider

Firma została założona ponad pięćdziesiąt lat temu na terenie Włoch. Początkowo koncentrowała swoją działalność na terenie Europy, ale pod koniec ubiegłego wieku rozpoczęła swoją ekspansję także na inne kontynenty. Obecnie posiada oddziały na Bliskim Wschodzie, w Malezji, Chinach, Republice Południowej Afryki, a także w Kolumbii i Peru.

Zamek szafkowy Smart Locker - zawartość opakowania

Zamek szafkowy Smart Locker